

**Обґрунтування очікуваної вартості
закупівлі
(Філія «Карпатський лісовий офіс»
Радехівське надлісництво)
(ДК 021:2015 : 34330000-9 – Запасні частини до вантажних транспортних засобів,
фургонів та легкових автомобілів)**

Обґрунтування очікуваної вартості щодо закупівлі запасних частин до вантажних автомобілів здійснено на підставі інформації, наданої філії «Карпатський лісовий офіс» ДП «Ліси України».

З метою недопущення лісових загорянь, оперативного реагування на надзвичайні ситуації та забезпечення охорони лісового фонду підприємства, для забезпечення належного поточного ремонту пожежного автомобіля філії «Карпатський лісовий офіс» ДП «Ліси України», є потреба у здійсненні закупівлі запасних частин до вантажних автомобілів.

Очікувана вартість предмета закупівлі Запасні частини до вантажних автомобілів **28517,50 грн без ПДВ. 34221,00 грн з ПДВ.**

(код за ДК 021:2015: 34330000-9 – Запасні частини до вантажних транспортних засобів, фургонів та легкових автомобілів) становить

Визначення очікуваної вартості предмета закупівлі здійснювалося з проведенням моніторингу ринку цін, шляхом збору та аналізу комерційних пропозицій з визначенням найнижчої вартості запасних частин до вантажних автомобілів, а також їх характеристика та якість виробника.

Таблиця 1

Порівняльна таблиця
вартості комерційних пропозицій запасних частин Радехівське надлісництво

№ п/п	Назва запасних частин	Ціна за одиницю, з врахуванням ПДВ, гривень		
		ФОП «Ільчук Ярослав Олексійович»	ФОП «Гуславська Катерина Ярославівна»	ФОП «Франківський Петро Ярославович»
1	Штанга реактивна	3900,00	5142,00	5040,00
2	Карбюратор ЗІЛ	6000,00	7620,00	7482,00
3	Провід високої напруги к-т	840,00	1200,00	1080,00
4	бензонасос	1740,40	2160,00	2100,00
5	Пас 21х14-1650 Імпорт	540,00	840,00	720,00
6	Свічка запалювання	75,00	120,00	108,00
7	Наконечник свічки запалювання	75,00	108,00	102,00

Очікувана вартість потреби закупівлі запасних частин до спецтехніки по Радехівському надлісництву розрахована в таблиці 2.

Таблиця 2

Розрахунок
очікуваної вартості потреби закупівлі по Радехівському
надлісництву

№ п/п	Назва запчастин	Одиниці виміру	Кількість (потреба)	Ціна за одиницю з ПДВ,грн.	Вартість з ПДВ,грн
1	Штанга реактивна	шт	6	3900,00	23400,00
2	Карбюратор ЗІЛ	шт	1	6000,00	6000,00
3	Провід високої напруги к-т	компл	1	840,00	840,00
4	бензонасос	шт	1	1701,00	1701,00
5	Пас 21х14-1650 Імпорт	шт	2	540,00	1080,00
6	Свічка запалювання	шт	8	75,00	600,00
7	Наконечник свічки запалювання	шт	8	75,00	600,00
Всього					34221,00

Отже очікувана вартість потреби закупівлі по Радехівському надлісництву складає 28517,50 грн. без ПДВ. 34221,00 грн. з ПДВ.

Постачальник ФОП ІЛЬЧУК ЯРОСЛАВ ОЛЕКСІЙОВИЧ
 ЄДРПОУ 2111704812 тел 0673509715, бухг 0673503152
 Р/р UA513052990000026008003301767 в КБ "ПРИВАТБАНК" М ТЕРНОПІЛЬ
 Р/р UA933385450000026007500696712 в ТООУ АТ "Ощадбанк" МФО
 ІПН 2111704812, номер свідоцтва 200023544
 Платник податків на загальній системі
 Адреса вул Гайова, буд 11, с Байківці Тернопіл р-н, Терноп обл, 47711

Одержувач ФІЛІЯ «КАРПАТСЬКИЙ ЛІСОВИЙ ОФІС» ДП "ЛІСИ УКРАЇНИ"
 тел 0505553362

Платник той самий

Замовлення Без замовлення

Рахунок-фактура № СФ-0000668
від 1 Липня 2026 р.

№	Назва	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Камаз Штанга реактивна Rider	шт	6 000	3250 00	19500 00
2	ЗІЛ Карбюратор К-88 ст вз /ЗІЛ-130	шт	1 000	5000 00	5000 00
3	ЗІЛ Провід вис напруги к-кт	компл	1 000	700 00	700 00
4	ЗІЛ Бензонасос	шт	1 000	1417 50	1417 50
5	Пас 21x14-1650 Імпорт	шт	2 000	450 00	900 00
6	Ел Свчка запалювання (DEKARO)	шт	8 000	62 50	500 00
7	Г53 Наконечник свчки (чорний керамічний)	шт	8 000	62 50	500 00

Знижка: 0.00
 Разом без ПДВ: 28517.50
 ПДВ: 5703.50
 Всього з ПДВ: 34221.00

Всього на суму:
 Тридцять чотири тисячі двісті двадцять одна грн. 00 коп.
 ПДВ: 5703.50 грн.

Виписав(ла):

Рахунок дійсний до оплати до 01.07.26



Постачальник

ГУСЛАВСЬКА КАТЕРИНА ЯРОСЛАВІВНА

ЄДРПОУ 3029500306, тел.

Р/р 26001055110190 в ПАТ КБ "Приватбанк" МФО 338783

ІПН, номер свідоцтва

Платник єдиного податку

Адреса м.Тернопіль, вул. Старий ринок, буд.5, кв.32

Одержувач

ФІЛІЯ «КАРПАТСЬКИЙ ЛІСОВИЙ ОФІС» ДП "ЛІСИ УКРАЇНИ"

тел.

Платник

той самий

Замовлення

Без замовлення

Рахунок-фактура № СФ-0000010

від 1 Липня 2026 р.

№	Назва	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Камаз Штанга реактивна Rider	шт.	6.000	4285.00	25710.00
2	ЗІЛ Карбюратор К-88 ст.вз.	шт.	1.000	6350.00	6350.00
3	ЗІЛ Провід вис.напруги к-кт	к-кт	1.000	1000.00	1000.00
4	ЗІЛ Бензонасос	шт.	1.000	1800.00	1800.00
5	Пас 21-14-1650 Імпорт	шт.	2.000	700.00	1400.00
6	Ел.Свічки А-11	шт.	8.000	100.00	800.00
7	Г53 Наконечник свічний	шт.	8.000	90.00	720.00

Знижка: 0.00

Разом без ПДВ: 37780.00

ПДВ: 0.00

Всього з ПДВ: 37780.00

Всього на суму:

Тридцять сім тисяч сімсот вісімдесят грн. 00 коп.

ПДВ: 0.00 грн.

Виписав(ла):



Рахунок дійсний до сплати до 31.07.26

Постачальник ФРАНКІВСЬКИЙ ПЕТРО ЯРОСЛАВОВИЧ
ЄДРПОУ 2609415233, тел. 067-9839454
IBAN UA353385450000026007500715604 в
Ф-Я-ТЕРН.ОБЛ.УПР.ВАТ"ДЕРЖ.ОЩ.БАНК УКР" МФО 338545
ІПН , номер свідоцтва
Платник єдиного податку
Адреса с.Ігровиця Тернопільського р-ну

Одержувач ФІЛІЯ «КАРПАТСЬКИЙ ЛІСОВИЙ ОФІС» ДП "ЛІСИ УКРАЇНИ"
тел.

Платник той самий

Замовлення Без замовлення

Рахунок-фактура № СФ-0000005
від 1 Липня 2026 р.

№	Назва	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Камаз Штанга реактивна Rider	шт.	6.000	4200.00	25200.00
2	ЗІЛ Карбюратор К-88 ст.взірця	шт.	1.000	6235.00	6235.00
3	ЗІЛ Провід вис.напруги к-кт	к-кт	1.000	900.00	900.00
4	ЗІЛ Бензонасос	шт.	1.000	1750.00	1750.00
5	Пас 21-14-1650 Імпорт	шт.	2.000	600.00	1200.00
6	Ел.Свічки А-11	шт.	8.000	90.00	720.00
7	Г53 Наконечник свічний	шт.	8.000	85.00	680.00
Знижка:					0.00
Разом без ПДВ:					36685.00
ПДВ:					0.00
Всього з ПДВ:					36685.00

Всього на суму:

Тридцять шість тисяч шістсот вісімдесят п'ять грн. 00 коп.

ПДВ: 0.00 грн.

Виписав (підп.):



Рахунок дійсний до сплати до 31.07.26